Presentium l i t terarum série vobis fieri volumus manifestum. . . 
[La suite comme au n° CXXX.) . . . adheserunt et appellaverunt. 

Hec acta sunt in Montepessulo, in domo Fra t rum Minorum, anno 
dqminice Incarnationis millesimo tricentesimo tercio, scilicet sexto ka -
lendas Augusti, domino Pbilippo illustrissimo rege Francorum régnante , 
in presencia et testimonio nobilis viri domini Jobannis de Varenis, 
militis dicti domini régis, senescalli Bellicadri et Nemausi, domino-
rum Guillelnii Aymerici, legum doctoris, Jobannis de Sagio, doctoris 
decre torum, et mei Boneti Jaca, notarii publici dicli domini régis 
in senescallia Bellicadri et ÎSemausi et curie domini Officialis Magua-
lonensis, qui bec requisitus scripsi, et signum meum sequens a p -
posui. Predictis eciam interfuerunt una mecum dicto Boneto Jaea, 
notario, Pelrus de Manso et Bernardus de Ferrar i is , notarii publici 
dicti domini régis et domini Magualonensis episcopi, qui requisiti infra 
se subscripserunt. (L. S.) 

a8 juillet. 
Adhésion 

Post hec a n n o q u o supra , scilicet quinto kalendas Augusti, ego Pon- p0nS deMontiaur. 
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NOMJUSF. cius de Montelauro, domicellus, auditis per me omnibus et singulis 

suprascriptis, predictis omnibus et singulis adereo, consencio et appello 
in hiis scriptis, protestor et suppono me et mea, et apostolos peto, et 
facio in omnibus et per omnia ut supra alii, in suprascripto instru-
mento continetur, adeserunt, consencierunt, appeilaverunt, protestati 
suut et se et sua bona supposuerunt, et apostolos pecierunt, requirens 
inde fieri publicurn instrumentum per te Bonetum Jaca, notarium pu-
blicum suprascriptum. Horum testes sunt dominus Guillelmus Ayme-
rici, doctor legum, Bertrandus de Bosco, et ego Bonetus Jaca,notarius 
publicus suprascriptus, qui hec scripsi etsignum meum sequens appo-
sui. (L. S.) 

Et ego Petrus de Manso. . . (Voy. la formule n° CXX1X, p. 302.) 
Ego Bernardus de Ferreriis. . . ( Voy. la formule, p. 302.) 

Nîmes, 7 août. 

Item anno quo supra, scilicet septimo idus Augusti, ego Guillelmus 
de Ruppe de Maura, et ego Petrus Hugonis, milites, et ego Rostan-
gnus Malisanguinis, nomine nostro et procuratorio nomine omnium 
nobilium de Bellicadro, et ego Fredolus Valleti, procurator domini 
Johannis de Salvio, militis, procuratorio nomine ejusdem, attentis 
omnibus et singulis scriptis supra in instrumente suprascripto con-
sentimus, adheremus, quibus supra nominibus, et in scriptis ap-
pellamus, protestamur et supponimus nos et predictos, quorum 
sumus procuratores, et bona nostra et eorum, et apostolos pethnus, 
et in omnibus et per omnia, ut nobiles in suprascripto instrumento 
adheserunt, consenserunt, appeilaverunt, protestati sunl et se et 
bona sua supposuerunt, et apostolos pecierunt, requirentes inde fieri 
publicurn instrumentum per te, Bonetum Jaca, notarium publicurn 
suprascriptum. Hec acta sunt in Ncmauso, predicta recipientibus no
mine dicti domini régis dominis Amalrico, vicecomite et domino 
iNarbone, Guillelmo de Plaziano, domino de Vicenobra, militibus, 
Dyonisio de Senonis, clerico régis, in presencia et testimonio domini 
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Johannis de Varenis1, mililis, senescalli BeHicadri et Nemausi, do
mini Johannis Odoardi, jurisperiti, et Pétri de Manso, et Bernardi 
de Ferrariis, notariorum suprascriptorum, et mei dicti Boneti Jaca, 
notarii publici dicti domini régis et curie domini Olïicialis Magua-
lonensis, qui hec scripsi requisitus, et signum meum sequens ap-
posui. (L. S. ) 

Cet acte est scellé de trente-quatre sceaux. 

( J . 478 ,11" 12.) 

.NOBLESSE. 

GXXXII. 

ADHÉSION DE DEUX SEIGNEURS. 

27 juillet 13o3. 

Universis présentes litteras inspecturis, consules villarum et castro-
rum de Najaco, etc. . . (Voy. le n° CXXXIH qui suit.) 

In quorum testimonium nos consules predicti sigilla consulatuunï 
nostrorum et communitatûm villarum predictarum, huic instrumento 
seu litteris presentibus duximus apponenda. 

Nos vero Guillelmus de Mostolgolio, miles, et Berengarius de Arpa-
jone, domicellus, dominus de Calomonte, visis et intellectis consensi-
bus, appellacionibus et ceteris suprascriptis pro nobis et nostris subditis 
et adherentibus, seu nobis adherere volentibus, consentimus congre-
gacioni dicti consilii generalis et prefatis appellacionibus domini régis 
et aliorum ejus nomine appellantium seu eidem adherentium in pre-
missis, adheremus et appellamus in hiis scriptis. Supponentes nos, sub-
ditos nostros et nobis adhérentes, protexlioni predicte, cum protesta-
cionibus, pactionibus et modo et forma suprascriptis, sigilla nostra 
presentibus apponentes una cum prefatis consulibus, in fidem et testi
monium omnium premissorum. 

Adhésion 
de 

deux seigneurs. 

1 Le texte porte Veranis. 
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xoBussi. Actum et dalum apud MontempessuHanum, sabbato post festuin 
béate Marie Magdalene, anno Domini M0ccc°tercio J . 

Acte revêt» de sept sceaux de cire verte. 
(J. 478,11° 2.) 

CXXXIIL 

ACTE D'ADHÉSION 

DES CITÉS ET DES VILLES DE LA SÉNÉCHAUSSÉE DE CARCASSONÏVE. 

a5 juillet i3o3. 

VIU.ES. Universis présentes litteras inspecturis. Consules civilatuin et bur-
gorum Narbonë, Carcassone, Bitterris, Appamiarum, Albie, Agatlien-
sis et Lodovensis, ac villarum de Monteregali, de Castris, de Sancto 
Poncio Thomeriarum, de Lautrico, deCrassa, de Limoso, de Pedena-
cio, de Tribus bonis, de Caucio, de Florenciaco, de Capitestagno, de 
Barbairano, de Villauiagna, de Aviacio, de Burlacio, de Saxiacho, de 
Rivo, de Montaniiaco, de Mirapisce, de Cecennone, de Berencliis, de 
Sancto Tiberio, de Sancto Paulo, de Sancto Gervasio, de Podio Nau-
lerio, de Dozenchis, de Ginhaco, de Petriacho, de Olargio, de Monte-
Olivo, deLaurano, de Coffolento, de Villalherio, de Conclus, de Vii-
laiglino, de Villamostaussione, de Lediniano, de Brisalesta, de 
Graollieto, de Senegacio, de Sancto Dyouisio, de Albanno, de Ambi-
leto, de Palma, de Regalimonte, de Savorduno; et procuralores, syu-
dici et rectorcs locorum, custrorum, seu villarum de Electo, de Pauli-
nhio, Terre Saltus, de Lodova, de Asiliano, deClaromonte, de Sancto 
Aniano, de Podioterico, de Bizauo, de Canna, de Aniana,de Caunis, 
de Sancto Guillelmo, de Falgeriis, de Pipionibus, senescallie Carcas
sone, salutem in Domino Jhesu Cliristo. Presentium litterarum série 
vobis fieri volumus manifcsLuni. . . (La suite comme au n" CXXVl, 
page ig6.) . . .adheserunl et appellaverunt.